
 

 

 

 

V Praze dne 25. 11. 2021 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 29 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: EG.D, a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Brno – Černá Pole, 602 00 Brno 

Název veřejné zakázky: Systém pro řízení pracovních sil (WFMS) 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení s elektronickou aukcí 

 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

Cena licencí našeho řešení je dána mimo jiné počtem řízených zdrojů, a to nejen lidských, ale také jiných 
zdrojů, které jsou sdílené a je třeba je vizuálně plánovat (např. plošiny atp.). Dle odpovědi k otázce č. 1 v 
rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 je uvedeno, že v systému bude 750 řízených zdrojů. Zahrnuje 
toto číslo také jiné než lidské zdroje, které je třeba plánovat? Dále jedná se o dynamické číslo, které se bude 
měnit v čase po dobu plnění zakázky? 

Znění odpovědi 

- Číslo 750, uvedené v odpovědi č.1 ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13, zahrnuje pouze 
montéry. Počet montérů se může v čase měnit, a to přibližně v řádu desítek.  

- Abychom mohli kvantifikovat počty všech řízených zdrojů, potřebujeme detailnější informace 
ohledně vztahu mezi pojmy „řízený zdroj“ a „mobilní jednotka (MJ)“ – předpokládáme, že WFMS 
bude řídit MJ, které budou složeny vždy z jednoho vozidla a jednoho až N montérů.  

- Zadavatel současně upozorňuje, že počet MJ se může dynamicky měnit – především rozdělením 
dvoučlenné MJ na dvě jednočlenné.  

- EGD používá speciální vozidla (plošiny), která nejsou trvale přidělena k žádné MJ. V případě potřeby 
MJ vymění běžné vozidlo (standardně přidělené) za speciální vozidlo – EGD disponuje přibližně 50 
speciálním vozidly.   

 
 
 

Linda Robovská 
Veřejné zakázky s.r.o. 

 


		2021-11-25T16:20:40+0100
	Linda Robovská




